[image: image1.png]PROTOCOLO 2811/2017 - 03/07/2017 16:47

INDICAÇÃO Nº 1510/2017
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal que notifique o proprietário do terreno localizado na Rua Adelino Gasparine, esquina com a Rua Luiz Roberto Segatto, em frente a caixa d’água no bairro Jardim Verona, para que se faça a limpeza e roçada conforme especifica.

Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para que seja notificado o proprietário do terreno localizado na Rua Adelino Gasparine, esquina com a Rua Luiz Roberto Segatto, em frente a caixa d’água no bairro Jardim Verona para que se faça a limpeza e roçada, uma vez que o local se encontra sujo e com mato alto em toda sua extensão, o que tem proporcionado o aparecimento de animais peçonhentos  em casas vizinhas, colocando em risco a saúde dos moradores, em especial crianças.
SALA DAS SESSÕES, 03 de junho de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS